MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SUZANO

PORTARIA SZN IFSP Nº 0068, DE 11 DE AGOSTO DE 2021.PORTARIA SZN IFSP Nº 0068, DE 11 DE AGOSTO DE 2021.

O DIRETOR GERADIRETOR GERAL DO CÂMPUS SUZANO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2.453, de 8 de abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União de 09 de abril de 2021,
seção 2, página 32, observadas competências da Portaria nº 3.903/IFSP, de 04 de novembro de 2015, RESOLVERESOLVE:

Art.  1º  ALTERAR, em partes, a Portaria nº SZN.0066.2021, DE 27 de JULHO DE 2021.

Art. 2º Designar os membros abaixo descritos para cons tuírem as BANCAS EXAMINADORAS referentes ao Processo Sele vo Simplificado
de Professor Subs tuto do Ins tuto Federal de São Paulo - Câmpus Suzano, de que trata o Edital nº 259/2021 - Engenharia de Produção,
a realizar-se por meio de videoconferência no dia 16 de agosto de 2021, conforme segue:

Banca 1 - 16/08/2021 - ManhãBanca 1 - 16/08/2021 - Manhã

Meire Ramalho de Oliveira

Thales Botelho de Souza

Paulo Osni Silvério

Banca 2 - 16/08/2021 - TardeBanca 2 - 16/08/2021 - Tarde

Givanildo Alves dos Santos

Rogério Teram

Paulo Osni Silvério

Art. 3º  Esta portaria possui vigência até o término do Processo Seletivo Simplificado.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor a partir de sua data de publicação.

De ciência.
Publique-se.

Assinado eletronicamente,

Eugenio de Felice Zampini
DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SUZANO

Publicado no sítio institucional em 13/08/2021.